
 

 

 

 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

zaprasza studentów i studentki do składania ofert w konkursie 

 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu prowadzi otwarty nabór na projekty 

dotyczące wsparcia studentów i studentek w rozwoju ich kompetencji i umiejętności, 

aktywności naukowej, innowacyjności, kreatywności poprzez umożliwienie im uczestnictwa  

w międzynarodowych konkursach, zawodach, konferencjach (w roku akademickim 

2024/2025).  

  

Wybór ofert prowadzony jest z zastosowaniem zasad równości kobiet i mężczyzn oraz zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 

  

ZAŁOŻENIA KONKURSU: 

✓ Okres realizacji nie może przekroczyć 18 miesięcy oraz wykraczać poza datę 

31.12.2025 r.; 

✓ Koszt realizacji jednego projektu: 80.000 zł – w przypadku projektu realizowanego 

przez jednego studenta lub studentkę; 500.000,00 zł – w przypadku projektu 

realizowanego przez zespół studentów; 

✓ Wsparcie finansowe może być przeznaczone w szczególności na sfinansowanie 

przygotowania i uczestnictwa studentów i studentek w międzynarodowych zawodach, 

konkursach, konferencjach. m.in. na zakup materiałów i usług niezbędnych do 

przygotowań związanych z przedmiotem konkursów, zawodów, konferencji 

międzynarodowych. Ponadto wsparcie to może być przeznaczone na racjonalne 

usprawnienia oraz wsparcie osób z grup defaworyzowanych. 

SZCZEGÓŁY – STRONA KONKURSU:  

https://www.gov.pl/web/nauka/zaproszenie-ministra-nauki-do-skladania-ofert-w-projekcie-

wsparcie-studentow-w-zakresie-podniesienia-ich-kompetencji-i-umiejetnosci 

  

OFERTĘ MOŻE ZŁOŻYĆ OSOBA SPEŁNIAJĄCA ŁĄCZNIE NASTĘPUJACE WARUNKI: 

✓ jest studentem/studentką Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu studiów I 

lub II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich (kontynuującym kształcenie w roku 

akademickim 2024/2025); 

✓ posiada udokumentowaną znajomość co najmniej jednego języka obcego na poziomie 

nie niższym niż B2; 

✓ posiada pozytywną opinię opiekuna merytorycznego lub opiekuna koła naukowego na 

https://www.gov.pl/web/nauka/zaproszenie-ministra-nauki-do-skladania-ofert-w-projekcie-wsparcie-studentow-w-zakresie-podniesienia-ich-kompetencji-i-umiejetnosci
https://www.gov.pl/web/nauka/zaproszenie-ministra-nauki-do-skladania-ofert-w-projekcie-wsparcie-studentow-w-zakresie-podniesienia-ich-kompetencji-i-umiejetnosci


 

 

temat dotychczasowej aktywności naukowej; 

✓ w przypadku zespołu studentów lub studentek – udział danej osoby w zespole jest 

niezbędny do osiągnięcia celów projektu; 

✓ w przypadku uzyskania dofinansowania zobowiąże się do przekazania informacji o 

swojej sytuacji po zakończeniu udziału w projekcie dotyczącej np. statusu na rynku 

pracy (do 4 tygodni od zakończenia udziału) 

  

WYMAGANE DOKUMENTY: 

✓ załącznik nr 1 – OFERTA STUDENTA w wersji edytowalnej; 

✓ załącznik nr 2 – KOSZTORYS w wersji edytowalnej; 

✓ załącznik nr 3 – CV STUDENTA podpisany skan wraz z dokumentami potwierdzającymi 

znajomość co najmniej jednego języka obcego na poziomie nie niższym niż B2.  

 

SKŁADANIE OFERT: 

Oferty można składać za pośrednictwem poczty elektronicznej na e-mail: 

wiktoria.drozdzynska@amu.edu.pl Termin nadsyłania ofert upływa 17.06.2024 r. z końcem 

dnia. Oferta musi być sygnowana przez Dziekana lub Prodziekana jednostki, w której student 

się kształci. W przypadku braku akceptacji przez Dziekana lub Prodziekana oferta zostanie 

odrzucona i nie będzie podlegała ocenie.  

  

OCENA PROJEKTÓW: 

Przy ocenie merytorycznej będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

✓ plan i rodzaj aktywności uwzględniony w ofercie (0-35 pkt) 

✓ zasadność, adekwatność i racjonalność planowanych kosztów projektu w stosunku do 

przedmiotu i zakresu projektu uwzględnionego w ofercie (0-25 pkt) 

✓ potencjał studenta/studentki do realizacji celu projektu (0-40 pkt) w szczególności:  

o potencjał uczelni w zakresie opieki merytorycznej nad studentami i 

studentkami; 

o nagrody i wyróżnienia studenta lub studentki wskazanych w ofercie w 

konkursach, zawodach, konferencjach o zasięgu krajowym i międzynarodowym 

w dziedzinie nauki związanej z tematem projektu;  

o wystąpienia studenta lub studentki wskazanych w ofercie na konferencjach 

naukowych;  

o udział studenta lub studentki wskazanych w ofercie w projektach badawczych 

prowadzonych przez uczelnię/ we współpracy z innymi ośrodkami 

akademickimi lub naukowymi/ przez koła naukowe;  

o autorstwo lub współautorstwo patentu lub wzoru użytkowego, zgłoszenia 
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patentów;  

o publikacje naukowe studenta lub studentki wskazanych w ofercie w 

recenzowanych i nierecenzowanych czasopismach naukowych o zasięgu co 

najmniej krajowym lub publikacje naukowe w formie książki (autorstwo lub 

współautorstwo); 

o inne osiągnięcia studenta lub studentki wskazanych w ofercie (np. artystyczne, 

sportowe, działalność społeczna);  

o opinia opiekuna merytorycznego lub opiekuna koła naukowego na temat 

dotychczasowej aktywności studenta lub studentki. 

 

Ocena projektów zostanie przeprowadzona przez Komisję, której przewodniczyć będzie Pani 

prof. dr hab. Joanna Wójcik, Prorektorka ds. studenckich i kształcenia UAM oraz pracowników 

Centrum Wsparcia Projektów UAM.  

 

Uczelnia zastrzega sobie prawo do wyboru najlepszych ofert, które zostaną złożone  

do dofinansowania.  

 

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny: 618294772 lub e-mailowy: 

wiktoria.drozdzynska@amu.edu.pl  

  

SERDECZNIE ZAPRASZMY DO SKŁADANIA OFERT 

 

Nabór prowadzony jest w ramach projektu niekonkurencyjnego którego obsługę zapewnia 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego (MNiSW) pt. „Wsparcie studentów w zakresie 

podniesienia ich kompetencji i umiejętności” (Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie 

wyższym, Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027).  
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